
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида  № 138 «Песенка» г. Брянска 

ИНН 3235010517 КПП 323501001 ОГРН 1023201288626 

Отдел № 1 Управления   Федерального казначейства по Брянской области (Муниципальное 

бюджетное  дошкольное   образовательное учреждение детский сад комбинированного вида  

№138 «Песенка» г.  Брянска  р\с 20276Ц71660) р\с 40701810200011000002 ГРКЦ ГУ Банка России 

по Брянской  обл. г.  Брянск 

БИК 041501001 ОКАТО 15401000000 

Российская  Федерация,  Брянская  область,  241029, г.  Брянск,  УЛ.  Полесская,  д.16 А 

тел. 63-46-89 e-mail: song138@mail.ru 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ № 11а 

  

от 24 января 2013г.                                                   по МБДОУ детскому саду 138 

  

« О подготовке и  утверждении плана  действий (дорожной   карты) по  

обеспечению введения  Федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 138 «Песенка» 

  

Во исполнение ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» № 273- ФЗ от 

28.12.2012г, приказа Министерства Образования и науки РФ «Об утверждении 

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования № 1155 от 17.11.2013г, приказа департамента образования и науки 

Брянской области «О подготовке к введению ФГОС дошкольного образования в 

Брянской области» № 2542 от 28.11.2013г, приказа Управления образования 

Брянской городской администрации № 338 от 31.12.2013г и в связи с введением 

ФГОС дошкольного образования в городе Брянске ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. 

Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС дошкольного 

образования в МБДОУ детском саду № 138 «Песенка» в 2014-2015 годах в 

количестве 9 человек:  

1 .Полякова И.В. старший воспитатель 

2.   Краюшкина И.А. учитель-логопед 

mailto:song138@mail.ru


3.   Ковалева Г.Х. муз. руководитель 

4. Киселева С.Н. инструктор по физкультуре 

 5.Ильичева Ю.И. воспитатель лог. группы  

 6.Хольченкова М.М. воспитатель 

7.Башкатова К.В. воспитатель  

8.Терехова М.А. воспитатель  

9.Катюшина С.А. воспитатель лог. группы 

2. 

Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») по обеспечению введения 

ФГОС дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 138 «Песенка»в 2014-

2015 годах. 

3. 

Рабочей группе приступить к реализации плана мероприятий («Дорожной 

карты») по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования в МБДОУ 

детском саду №138 «Песнека» в 2014- 2016 годах 

4. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

    Заведующий МБДОУ 

    детского сада 138 «Песенка»                                                  Л.П. Кривоножко 

 

 


